ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 414C2BCB836A688E18855003F3FA5DC3
Владелец: Прудкий Денис Андреевич
Действителен с 25.04.2022 по 19.07.2023

МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И РАЗВИТИЮ

КОРЯКСКОГО ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство по делам МСУ и развитию КО Камчатского края)

ПРИКАЗ

08 июля 2022 года № 50-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства по делам
местного самоуправления и развитию
Корякского округа Камчатского края
от 24.11.2021 № 147-П
«Об утверждении графика
предоставления государственных услуг
и государственных функций методом
«выездных бригад» на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства по делам
местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края от
24.11.2021 № 147-П «Об утверждении графика предоставления государственных
услуг и государственных функций методом «выездных бригад» на 2022 год»,
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр

Д.А. Прудкий

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

2
Приложение
к приказу Министерства по делам
местного самоуправления и
развитию Корякского округа
Камчатского края
от 08 июля 2022 года № 50-П

«Приложение
к приказу Министерства по делам
местного самоуправления и
развитию Корякского округа
Камчатского края
от 24 ноября 2021 года № 147-П

».

Населенный пункт Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Алеутский район

c. Никольское

Карагинский район
с. Тымлат
с. Ивашка
с. Карага
с. Кострома
с. Оссора
с. Ильпырский
Тигильский район
с. Лесная
с. Воямполка
с. Хайрюзово
с. Усть-Хайрюзово
с. Ковран
с. Седанка
с. Тигиль
Соболевский район
с. Устьевое
п. Крутогоровский
п. Ичинский
с. Соболево
Пенжинский район
с. Каменское
с. Парень
с. Манилы
с. Оклан
с. Аянка
с. Слаутное
с. Таловка
Олюторский  район
с. Вывенка
с. Тиличики
с. Хаилино
с. Пахачи
с. Средние Пахачи
с. Апука
с. Ачайваям

с 10 августа

с 07 июня

с 10 октября

с 28 марта